INDICAÇÃO Nº 085/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

          Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de realizar

reparos no sistema de água da rua Rui Barbosa, desde a oficina do Tião Salsicha, até o

Mercado Limonge.

JUSTIFICATIVA

 A solicitação foi realizada por moradores do bairro que relataram que a

água fornecida para os moradores dessa rua não tem força suficiente para chegar até as

caixas d'água das residências.

SALA DAS SESSÕES, em 12 de setembro de 2022.

                    A) VEREADOR MARCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente